



Arbeidsplan 9.trinn uke 43

Telefon	Lenker	Beskjeder
<p>Administrasjon 71575400</p> <p>Trinntelefon 71575404</p> 	 <p>www.minskole.no/atlanten</p> <p>www.orkideportalen.no/365</p> <p>www.skole.visma.com/kristiansund</p>	<p>Start- og sluttidspunkt for alle klasser:</p> <ul style="list-style-type: none">1.bolk: 08.30-09.402.bolk: 09.50-11.003.bolk: 11.20-12.304.bolk: 12.40-13.50 <p>Vi viser respekt og er å flinke til å inkludere andre. Legg ned en ordentlig innsats før høstferien og vær den beste versjonen av deg selv.</p> <p>Husk Atlanten standard! 😊</p> <p>Sjekk tidspunkt for utviklingssamtale!</p>

TEMA	UKENS MOT
	<p>Du som er så redd er den modigste av oss alle.</p> <p>Det lille du tør, hadde vi aldri turt om vi var like redde.</p> <p>- Joakim Kjørsvik</p> 

FAG	FAGTEMA OG AKTIVITETER	HJEMMEARBEID
Norsk	Demokrati Retorikk i taler og argumenterende tekst	Se "Uke 43: Hjemmearbeid" i OneNote. Kan du vise til <i>eksempler</i> på bruk av etos, logos og patos?
Matematikk	Kombinatorikk, statistikk og sannsynlighet	Liten individuell vurdering siste bolk denne uka. Utgangspunktet for oppgavene hentes fra tidligere bolker, så se over bolkene på OneNote og løs noen oppgaver av forskjellig type
Engelsk	The Presidential Election Halloween Adverbs	Who do you think will win the presidential election in the USA? Give reasons for your answers. Write a paragraph in OneNote.
Samfunnsfag	Se første episode av UXA fra NRK. Læringssti om demokrati. Presidentvalget i USA.	Finn en nyhetssak om presidentvalget i USA. Skriv 50 ord i OneNote hva den handler om.
Naturfag	Teknologi iHuman	Etter første bolk: Skriv et refleksjonsnotat om fordeler og ulemper mtp. KI ut fra hva du har sett i filmen. Minimum 150 ord.
KRLE	Tro og etikk Buddhismen i moderne tid	Finn en artikkel som handler om konflikter som kan oppstå når religioner møter andre kulturer. Delta i samtaler i klassen
Musikk	Studenter kjører musikktime Sang- og gitarkurs fortsetter	
Mat og helse	Helsefremmende livsstil Meny uke 43: Pizza	Gjøre ferdig innleveringsoppgave om ditt eget kosthold. Frist: fredag 23.oktober
KRØ	Demokrati i praksis Samarbeidsøvelser og aktiviteter	Innendørs etter høstferien. Husk KRØ-tøy og innesko. Vi dusjer, selvsagt :)

Tilvalg	<p><u>Spansk:</u></p> <p>Tema: ¿Qué vamos a hacer?</p> <p>Bruk uniboka. Lær glosene s. 36, lytt til teksten og les høyt tre ganger. Les også om bruken av ir + a + infinitiv nederst på siden.</p>	<p><u>Fransk:</u></p> <p>Tema: fortsettelse framtid</p> <p>Lekse: lær deg bøyningen av verbet aller. Lag enkle setninger som uttrykker framtid: eksempel, jeg skal spille fotball, jeg skal snakke fransk. Vær klar til å lese dem muntlig i timen, med tanke på uttale.</p>	<p><u>Tysk:</u></p> <p>Tema: Das ist meine Welt.</p> <p>Vi jobber med teksten "Meine Woche" i unibok.</p> <p>Ingen lekse denne uka.</p>	<p><u>Engelsk F.:</u></p> <p><u>Tema:</u> USA</p> <p>Repetisjon. Vi ser tilbake på hva vi har jobbet med og ser fremover mot vurdering I uke 45.</p> <p>Lekse: få oversikt over temaet USA. Se på tekster og ord I Quizlet.</p>	<p><u>ALF:</u></p> <p><u>Tema:</u></p> <p>Drømmedag I Kristiansund</p> <p>Vi jobber i grupper der vi lager brosjyre til ungdom mellom 13-18 om en drømmedag i Kristiansund.</p> <p>Varighet uke 42-45</p>
Valgfag	<p><u>Fys.ak.:</u></p> <p>Lek og stafetter innendørs</p>	<p><u>Medier & informasjon:</u></p> <p>Skrive nyhetsartikkel</p>	<p><u>Friluftsliv:</u></p> <p>By-vandring</p>		